
                       
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шоста сесія                                                        Восьмого скликання 

 

від 29.11.2022                                                                                   №24 

 

Про надання дозволу на списання 

з балансу Андрушівської міської  

ради нерухомого майна 

 

Керуючись ст. ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», Положенням «Про порядок списання, безоплатної передачі майна, що 

належить до комунальної власності Андрушівської міської ради», заслухавши 

інформацію начальника відділу комунальної власності, містобудування та 

архітектури Комінарця А.О., враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на списання з балансу Андрушівської міської ради 

наступного нерухомого  майна: 

1.1. нежитлової будівлі – дитячого садка в с.Любимівка, вул. Центральна, 

інвентарний номер 101310044, первісна вартість 463000 грн., залишкова 

вартість 0 грн. 

1.2. нежитлової будівлі - бані в с.Любимівка, вул.Центральна, 61 Г, інвентарний 

номер 101310042, первісна вартість 29000 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.3. житлового будинку в с.Любимівка, вул. Центральна, 67 Б, інвентарний 

номер 101310045, первісна вартість 29886 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.4. житлового будинку в с. Любимівка, вул. Гагаріна, 7, інвентарний номер 

101310046, первісна вартість 7204 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.5. житлового будинку №1 в с.Мала П’ятигірка, вул.Центральна, інвентарний 

номер 10300016, первісна вартість 54775 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.6. житлового будинку в с.Камені, вул.1 Травня, 8, інвентарний номер 

101310061, первісна вартість 31413 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.7. житлового будинку в с.Камені, вул.Молодіжна, 18, інвентарний номер 

101310060, первісна вартість 13623 грн., залишкова вартість 0 грн. 



1.8. житлового будинку в с.Камені, вул.Центральна, 15, інвентарний номер 

101310059, первісна вартість 25311 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.9. нежитлової будівлі – бані в с.Волосів, вул.Берегова, 25 А, інвентарний 

номер 101310071, первісна вартість 36279 грн., залишкова вартість 0 грн. 

1.10. житлового будинку в с.Волосів, вул.Житомирська, інвентарний номер 

101310072, первісна вартість 6877 грн., залишкова вартість 0 грн. 

2. Комісії та відділу бухгалтерського обліку Андрушівської міської ради 

провести списання майна згідно з Положенням «Про порядок списання, 

безоплатної передачі майна, що належить до комунальної власності 

Андрушівської міської ради» та діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності органів 

виконавчої влади Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


